府中市選挙管理委員会告示第７号

府中市選挙管理委員会規程第１５条第１項及び同条第２項の規定により、選

挙管理委員会を開催する日時、場所及び議題を次のとおり告示する。

令和７年４月３０日

                     府中市選挙管理委員会

                      委員長  市川 一德

１ 日時

  令和７年５月２日（金）午後４時００分

２ 場所

  府中市緑町１丁目８番地 府中市選挙管理委員会事務局

３ 議題

  第１７号議案

令和７年５月１日現在における公職選挙法第２８条第１項第２号の抹消者

について

第１８号議案

  令和７年５月１日現在における在外選挙人名簿に登録及び抹消すべき者の

決定について

  第１９号議案

  令和７年６月２２日執行の東京都議会議員選挙（府中市選挙区）におけるポ

スター掲示場の設置場所について

  第２０号議案

  令和７年６月２２日執行の東京都議会議員選挙（府中市選挙区）における

投票所入場整理券の様式について